OFÍCIO PRESIDENTE nº 00114/2011
São Roque, 28 de fevereiro de 2011.
Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº 030/2011, de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira, apresentado ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 3ª Sessão Ordinária, realizada em 21 de Fevereiro de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

milton brasil cavalcante – tio milton

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

MARCELO SOARES NEGRÃO
MD. Diretor Presidente da Viaoeste

Rodovia Castello Branco, km 24 (sentido Capital) Barueri – SP
CEP 06463-400
PROTOCOLO Nº 01176/2011